平成２７年１０月２６日

Ｓ.Ｅ.Ｎ.Ｓの会高知支部会員各位

                                Ｓ.Ｅ.Ｎ.Ｓの会高知支部会

                              会  長  松本   秀彦

平成２７年度第１回研修会のお知らせ

秋冷の候、会員各位におかれましてはご健勝のこととお喜び申し上げます。

Ｓ.Ｅ.Ｎ.Ｓの会高知支部会「平成２７年度第１回研修会」を下記のとおり計画いたしました。ご参

加くださるよう、お願い申し上げます。

今回の研修会は公開研修会といたします。会員以外の方も参加可能です。一般の方向けの案内も

同封しますので、興味関心のある方に是非声をかけてください。多くの方の参加をお待ちいたして

おります。

テーマ「ユニバーサルデザインに基づく授業づくり」

１ 日 時   平成２７年１２月５日（土） １３：００～１６：２０（受付１２：３０～）

２ 会 場   高知大学 共通教育棟 1号館 1階 多目的室

          （高知県高知市曙町二丁目５番１号）

          ※会場についての問い合わせは、下記までお願いします。

           直接大学へ電話等で問い合わせをすることのないよう、お願いします。

３ 日 程 １２：３０～１３：００ 受付

    １３：００～１３：１０ 開会

    １３：１０～１６：２０ 講話・協議

「ユニバーサルデザインに基づく授業づくり」

講師 高知大学 特任准教授 松本秀彦

４ 参加費 会員の皆様からは、参加費を徴収いたしません。

５ 定 員 ４０名

６ 更新ポイント 特別支援教育士資格更新規程 第２条 Ⅸ－１ により受講者１Ｐ

７ 参加申し込み先 Ｓ.Ｅ.Ｎ.Ｓの会高知支部事務局あて 平成２７年１１月２９日（日）

         （メール senskochi@gmail.com  fax  050-3730-9267）

※申し込みは、別紙の様式にそって必要事項を記入の上、送信してください。